Fédération Bretonne des Eleveurs et Utilisateurs de Poneys et petits chevaux

®:Association membre du Conseil des Equidés de Bretagne s

Kerourio - 56400 BRECH

Tél: 06.73.94.21.80

Liste des éleveurs

1ail: bretagne-poney@sfr.fr

CHEVAUX DES FORGES

LE BIZEC Maryvonne
TAMARIN Sauveur

M. LE BIZEC JC - Les Forges
Les Forges
Kerourio

HARAS DE KERGROIX (EARL) TAMARIN Frédéric- Kerourio

BELLON Nathalie
ROMON Florence
LE SOLLIEC Gilbert
LEPAGE Aude
TISSIER Florine

CHOMMELOUX Christine

HARAS BLUES
LECOUAT Gaél
JOYAUX Pierrick
DANIEL Loic

ROGER Fabien
GOUEZEL Alex

EARL PEN BOLOI

LE ROLLAND Murielle
LATHELIZE Cécile
CARNELLE Francgoise
SANTACREU Christelle
CODBREUIL Lionel
GUILLOU Céline
BREIZH EQUITATION

Les sentiers du Riellec
Penhep

2 Kervalennou

25 La Ville Danet

Le Treillic

Kergraffan

PONSY Maryann -Talhouét
42 Rue Gabriel Vicaire

2 Sentier du Riellec

2 Lan Vinec

25 Le Bourg

40 Le Chauchix Maréchal
NICOLAS Jean-Marie - 3 Pen Boloi
Pen Ar Rhun Bras

52 Rue Jean Pierre Timbaud
166 Kerlo

Gostang

21 rue de la liberte

Croaz Hent Saint André
Kerveranton

22390
22390
56400
56400
56370
29800
29510
22230
29400
29260

56400
22700
56370
22970
22980
22510
22260
29650
75011
44410
29430
22210
29930
56550

BOURBRIAC
BOURBRIAC
BRECH
BRECH
SARZEAU
SAINT URBAIN
LANDEVRARZEC
SAINT VRAN
GUIMILLIAU
SAINT MEEN

BRECH
PERROS GUIRREC
SARZEAU
PLOUMAGOAR
SAINT MAUDEZ
TREDANIEL
PLOEZAL
PLOUEGAT-MOYSAN
PARIS
SAINT LYPHARD
PLOUESCAT
PLEMET
PONT AVEN
LOCOAL MENDON

2 96 43 66 85
2 96 43 66 85
02.97.57.51.44
02.97.57.60.66
297451512

02 98 57 54 46

298837442

02.97.57.50.76
02 96 91 60 60
297451512
975 26 38 37

296 95 34 90

9 64 02 65 87

01 53 59 31 38

296 2590 25

297555978

06.81.96.67.12
06.81.96.67.12
06.73.94.21.80
06.07.27.42.53
06.20.45.15.59
06.42.50.21.15
06 99 16 60 10
06 20 21 15 12
06 8569 71 34
06.82.12.81.03

06.66.56.56.57
06 08 35 14 06
06.18.27.07.74
06.30.99.44.02
06 43 40 1577
06.30.19.84.74
06.62.68.89.41
06 62 69 99 52

06 75 46 32 58
07 8559 92 45
06.80.78.51.06
06 8591 18 58
06.64.97.51.88

HAF-PFS-0C
HAF-PFS-0C
DARTMOOR

PFS-DART-CO

FJORD-DARTM

PFS
PFS

PFS

DARTMOOR
PFS / OC
FJORD-DARTM
HAFLINGER

HAFLINGER
CONNEMARA
HAF-HIGH-PFS-LAND

DARTMOOR
POTTOK
HAFLINGER

PFS

chevauxdesforges
chevauxdesforges
sauveur.tamarin
harasdekergroix
nathalie.bellonriellec
romon.family
gilbert.lesolliec
lepage.aude

chommeloux.christine

maryann.ponsy
gaellecouat

loic.dan
fabienrogers22
alex.gouezel
connemara.de.boloi
murielle.le-rolland
cecile.lathelize
francoise.carnelle
santacreu.christelle
lionel.codbreuil
elevageaven
breizhequitation

@

® ®

CNCNCNCONCNCONCONCONCONCNC)

sfr.fr

sfr.fr
cegetel.net
free.fr
gmail.com
wanadoo.fr
orange.fr
sfr.fr

orange.fr

bbox.fr
wanadoo.fr

wanadoo.fr
gmail.com
laposte.net
orange.fr
orange.fr
shf.eu
orange.fr
hotmail.fr
gmail.com
orange.fr
orange.fr
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